Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P

e

                EDITAL Nº

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ E A DIRETORA DE
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o
edital nº 135/2019-PRH e a decisão constante na Resolução nº 020/2021

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Temporário aberto por meio do Edital nº
conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS

(27) ANATOMIA HUMANA

NOME                                            INSCRIÇÃO        NOTA FINAL       CLASSIFICAÇÃO

 Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº

cabível.

Prof. Dr. Júlio César Damasceno                            Célia Maria da Silva Ferreira
Reitor                                                   Diretora de Recursos Humanos

Cláudia Regina Pinheiro Lopes
Stephanie Carvalho Borges
Fabricio Furtado Vieira

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 186/2021- PRH

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ E A DIRETORA DE
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o

e a decisão constante na Resolução nº 020/2021-COU, resolve

                                              TORNAR  PÚBLICO

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
o do Edital nº 135/2019-PRH, na área de conhecimento ou matéria

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS

NOME                                            INSCRIÇÃO        NOTA FINAL       CLASSIFICAÇÃO

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 135

          Maringá, 04 de novembro

Prof. Dr. Júlio César Damasceno                            Célia Maria da Silva Ferreira

Reitor                                                   Diretora de Recursos Humanos

Cláudia Regina Pinheiro Lopes 2300 7.52
2098 6.55
1960 5.06

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ E A DIRETORA DE
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o

COU, resolvem,

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
de conhecimento ou matéria,

NOME                                            INSCRIÇÃO        NOTA FINAL       CLASSIFICAÇÃO

35/2019-PRH, quando

novembro  de 2021.

Prof. Dr. Júlio César Damasceno                            Célia Maria da Silva Ferreira
Reitor                                                   Diretora de Recursos Humanos

1º lugar
2º lugar
3º lugar